ПРАВИТЕЛЬСТВО f W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^L*jflj КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2015 года № 139

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 26 января 2015 года № 15
«О Министерстве экономики Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в пункт 8 Положения о Министерстве экономики Удмуртской

Республики, утверждённого постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 26 января 2015 года № 15 «О Министерстве экономики

Удмуртской Республики», следующие изменения:

подпункты 36 и 39 признать утратившими силу;

подпункт 43 изложить в следующей редакции:

«43) участвует в наполнении и актуализации информации на

Инвестиционном портале Удмуртской Республики в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», освещении инвестиционной

деятельности в средствах массовой информации;»;

в подпункте 44 слова «, Плана создания инвестиционных объектов и

объектов инфраструктуры в Удмуртской Республике» исключить;

в абзаце шестом подпункта 118 слова «Рабочей группы по рассмотрению

инвестиционных проектов, имеющих приоритетное значение для социально-

экономического развития Удмуртской Республики,», «Экспертной группы по

мониторингу внедрения Стандарта деятельности органов исполнительной

власти субъекта Российской Федерации по обеспечению благоприятного

инвестиционного климата в Удмуртской Республике,» исключить.

Председатель Правит/

Удмуртской Республш^ ^ЩХ В.А. Савельев